
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.11.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ IKARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.8.2023 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zarządzenia nr GKG.GPK.0200.8.2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. zmienia się 5 ust. 8 Regulaminu 

Zakładowego Funduszu świadczeń Socjalnych, który otrzymuje brzmienie: 

   § 5. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

8. Średnim miesięcznym przychodzie na osobę w gospodarstwie domowym — należy przez to rozumieć 

łączną wartość środków pieniężnych brutto uzyskaną we wspólnym gospodarstwie domowym, 

przypadającą na wszystkich jej członków w miesiącu, wyliczane: 

 
       łączny roczny przychód członków gospodarstwa domowego 

……………………………………………………………………………………………… / 12 m — cy                                                           
liczba osób w gospodarstwie domowym 

 
§ 2. Zmienia się załącznik nr 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu świadczeń Socjalnych, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 18 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.11. 2023  

Dyrektora PODGiK z dnia 23 stycznia 2023 r. 

                                                                                                     Poznań, dnia Kliknij lub naciśnij, aby wprowadzić datę. 

 

Imię i nazwisko 

Stanowisko 

 
OŚWIADCZENIE ZA ROK Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej pracownika/emeryta/rencisty PODGiK, uprawnionego do 

korzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Przed wypełnieniem należy zapoznać sie z objaśnieniami do formularza oraz z treścią Regulaminu ZFŚS. 

 

Oświadczam, że średni miesięczny przychód* na osobę w rodzinie pozostającej we wspólnym gospodarstwie 

domowym uzyskany w poprzednim roku kalendarzowym mieści się w następującym przedziale: 

Lp. 

Miesięczny przychód na osobę w 

rodzinie brutto w zł. 

Oświadczenie 

Pracownika 

( x ) 

1, do 2 000,00 zł  

2, od 2 001,00 do 3 000,00 zł  

3. od 3 001,00 do 4 200,00 zł  

4. od 4 201,00   

 

Podpis Pracownika  

 
*Objaśnienia: 

Średni miesięczny przychód na osobę w gospodarstwie domowym — należy przez to rozumieć łączną wartość 

środków pieniężnych brutto uzyskaną we wspóinym gospodarstwie domowym, przypadającą na wszystkich jej 

członków w miesiącu, wyliczany zgodnie ze wzorem: 

 

łączny roczny przychód członków gospodarstwa domowego 
……………………………………………………………………………………………… / 12 m-cy                                                                                  
liczba osób w gospodarstwie domowym 
 

 

 

 

 

 



Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) 

informujemy, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej, z siedzibą przy ul. Franowo 26, 61-302 Poznań, który reprezentowany jest przez 

Geodetę Powiatowego, Dyrektora PODGiK. 

2. W PODGiK w Poznaniu wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można kontaktować się pod 

adresem e-mail: iodQpodgik.powiat.poznan.pl 

3. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c lub art. 9 ust. 2 lit. b 

RODO, czyli jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, 

wynikającego z ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych. 

4. Odbiorcami danych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa. 

5. Dane osobowe są przechowywanie przez okres niezbędny do przyznania ulgowej usługi i świadczenia, 

dopłaty z Funduszu oraz ustalenia ich wysokości, a także przez okres niezbędny do dochodzenia praw 

lub roszczeń. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących 

archiwizowania danych przez Administratora. 

6. Informujemy, że posiadają Państwo prawo do: 

1) dostępu do swoich danych osobowych, 

2) sprostowania danych, które są nieprawidłowe, 

3) usunięcia danych, 

4) ograniczenia przetwarzania danych, 

5) wniesienia sorzeciwu wobec takiego orzetwarzania. 

6) przenoszenia danych, 

Administrator Danych może odmówić usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych, o 

ile ich przetwarzanie jest niezbędne, z uwagi na okoliczności o których mowa w art. 17, art. 18, art. 20 RODO. 

7. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

8. Podanie danych osobowych w zakresie wynikającym z przepisów prawa jest wymogiem podstawowym 

do realizacji celu tj. daje możliwość skorzystania ze świadczeń Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

9. Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

(Potwierdzenie zapoznania się z klauzulą, podpis i data) 



 


